保護者様

    令和３年３月 16日

守口市立梶中学校

学校連絡・情報共有サービス COCOO（コクー）の保護者登録について

欠席連絡および学校から保護者様への連絡のために「学校連絡・情報共有サービス COCOO（コクー）」を

利用しますので、期限までに下記のとおりお手続きをお願いします。

1 登録の期限   3 月 16 日（水） 〜 ６月７日（火）  の間にお願いします

 ○別紙の QR コードを読み込み、同封の手順書を参考に保護者様の情報を入力してください。
 ○一人のお子様に対し、三人までの保護者様をご登録いただくことが可能です。
 ○兄弟姉妹がいるご家庭は、それぞれのお子様について登録が必要となります。

2 サービスの運用開始日  ４月 ８日（金）７:00〜

   欠席連絡受付電話番号（受信用） ：０５０−３１７４−４８００

   お知らせ配信電話番号（配信用） ：０５０−３１７４−６７８８

   保護者用 Web サイト       ： https://www.cocoo.education/

   「学校 COCOO」と検索して COCOO公式サイトを開き、

   「保護者のみなさまログイン」ボタンからお進みください

3 お問い合わせ

 ○本サービスに関するお問合せは、COCOOサポート事務局までご連絡ください。

  お問い合せは 24 時間受付しております。

  ※営業時間：平日 9:00 – 17:00

   土日祝・弊社休業日受付の場合は、翌営業日の対応となります。

【お問い合わせ窓口】

お問い合わせメールフォーム

http://urx.red/VRca

COCOO公式サイトの

「お問合せ」ボタンよりお尋ねください

お問合せフォームが使えない場合は

下記メールアドレスへ直接お問合せください

hello.cocoo@137.co.jp

●登録やご利用方法でお困りのときは…

COCOO公式サイトの「チャットで質問」ボタンを

ご覧ください。

時間を気にせず、すぐに答えがわかります。

サービス運営会社

株式会社１３７（イチサンナナ）   https://137.co.jp

検索 学校連絡 情報共有システム COCOO 学校連絡 情報共有システム COCOO

http://urx.red/VRca
mailto:hello.cocoo@137.co.jp